AV.14 – 11.197 Averbação Acautelatória nos autos nº 0302970-50.2016.8.24.0015, em que é Exequente AGROPEDRINHO COMÉRCIO DE INSUMOS E CEREAIS LTDA e R.15 – 11.197 Penhora nos autos nº
0303747-69.2015.8.24.0015, em que é Exequente: COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO PLANALTO DAS ARAUCÁRIAS – SICREDI PLANALTO DAS ARAUCÁRIAS. Avaliação do terreno em R$ 340.000,00 (Trezentos e quarenta mil reais).
Avaliação da ediJcação residencial mista em R$ 267.000,00 (Duzentos e sessenta e sete mil reais). TOTAL DA AVALIAÇÃO EM R$ 607.000,00 (Seiscentos e sete mil reais). Depositário: Márcio Eloi Paul, Rua Curitibanos, esquina com Rua João Sabatki,
Canoinhas-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 607.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 364.200,00

COMARCA DE CANOINHAS-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 19/08/2025 - 14:30

2º Leilão: 21/08/2025 - 14:30